
Lou F a n á n ek  H agen (ing. Frantlásk Moravec)
je vice než třicel let frontmanem a  lexwřem skupiny Tři sestry. Vedle práce pro 
svojí skupinu se vènoval a  vènule psaní písňových Knttů pro muzikály 
(Kleopatra, Tři mušketýři, Angelika, Golem, Kat Mydlář, Mona Lisa, Mata 
Hart, Andílci za školou) a  jiné interprety, především Téžkej Pokondr. V 
roce 1995 vydal ve svém nakladatelství Hagen a  Veselý knihu Tak to 
bylo, tak to je, která se doékala reedice v roce 2007 v nakladatelství 
Daranus a prodalo se JI celkem táméř 15 000 kusů. Volné
pokračováni se jmenuje Járo, kakaol 

D a v id  M atásek
Narozen v rodině výtvarníků. Šťastné dětství ani následná 
celkem klidná puberta nl)ak nepředznamenávala 
problematické dospívání. Alkohol, lehké drogy, Uteratura.
První film. Druhý film, první žena. První a  druhá 
deska. Rozpad první kapely a  prvního manželství. A pak 
to šlo ráz na ráz. Divadlo, televize, občas 1 rozhlas. Manželství 
střídá rozvod. Další filmy a  další divadla. Dnes ho můžete spatřit 
na Žižkově s několika dětmi a  ženami, připraveného na několik 
dalších filmů a  divadel.

G abriela O svaldová
herečka a textařka , se od roku 1989 věnuje psaní textů - převážně pro 
Lucii Bílou, ( šest autorských alb ), ale 1 pro jiné Interprety. Texty opatřila 
představení Zahrada rajských potěšení, balet šach mat, je autorkou textů к 
muzikálům Johanka z  Areu a  Elixír života a  s M. D. Mlrčevem autorkou muzi
kálů Robin Hood a  Mauglí, to vše na hudbu Ondřeje Soukupa.

Hudba: Tři sestry a  mnoho dalších ZvuKovy 
,  ío Pavel Martinek Lukáé Ktofec
Natočeno ve studiu: S Pro Alfa v břeanu 201 
Prod učen' Milan Waldsteln 

®  . © Lou Fananek Hagen S Pro Alfa 2016 BEAT
Kristián V  S P ROA L FA WALDSTEIN


